
Detail produktu

HB-Lak odrezovač, bezoplachový, 5 l
Bezoplachový odrezovací prostředek se stabilizátorem účinku, vysoká účinnost při odstranění koroze. Čirá kapalina s příměsí
organické složky rozpuštěné ve vodě se používá jako bezoplachový odrezovací prostředek na železné, ocelové nebo litinové
předměty, pomáhá odstraňovat rez a současně pasivuje povrch předmětu, čímž je zabráněno dalšímu vzniku rzi.
Odrezovač je skvělý přípravek, který se aplikuje na kovové součásti jako prevence proti korozi. Odrezovač však využijete i na
odstranění koroze z kovových povrchů, které již byly zasaženy. V nabídce máme pouze kvalitní odrezovače, které si snadno
poradí s jakoukoliv rzí.

EAN: 8594028510273
Obj. číslo: 471128
Barva nátěru: Bezbarvá
Výrobce: HB-LAK
Značka: HB-LAK
Hmotnost 6,0 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/hb-lak-odrezovac-bezoplachovy-5-l

https://www.bal.cz/hb-lak-odrezovac-bezoplachovy-5-l

